

COMUNE DI RIBERA

Provincia Regionale di Agrigento


Lavori per la Riqualificazione del Lungomare Gagarin nella
Frazione Seccagrande - codice CUP H96J11000240002

IMPRESA : ARLI s.r.l. - Via Calabria n. 4, 92020 Grotte (AG)

STATO AVANZAMENTO N.2 dei lavori eseguiti a tutto il 14/06/2013

Contratto in data 13.03.2013, n. 3349 di repertorio, registrato a Sciacca in data 26.03.2013 al n. 94 serie I.

| | | |
|--|---|------------|
| Importo Progetto originario | € | 349.511,00 |
| Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del 25,3207% | € | 265.494,00 |
| Importo ribasso d'asta | € | 83.561,90 |
| Onci sicurezza non soggetti a ribasso d'asta | € | 19.500,00 |

| | | Tempi | |
|--|--|---|------------|
| | | Data della consegna | 05.04.2013 |
| | | Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori | 22.10.2013 |
| | |  | |

| N. Ord. | Articolo Elenco Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | Prezzo Unitario | Pag. 1 Importo Totale | |
|------------------------|------------------------|--|----------|-----------------|-----------------------|------------|
| LAVORI A MISURA | | | | | | |
| 11.1.4.1 | | Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiore a 20 cm, inclusi la rimozione di | m³ | 244,27 | 5,37 | 1.311,73 |
| 2A.P.4 | | Pulizia dell'area di intervento | acordo | 1,00 | 1.500,00 | 1.500,00 |
| 321.1.15 | | Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, grate, cancelli, ecc. compreso l'accatastamento del materiale utilizzabile ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trap | m² | 325,66 | 6,95 | 2.263,54 |
| 43.1.5.5 | | Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente debolmente aggressivo classe d'esposizione XC3, XD1, XA1, (UNI 11104), in ambiente moderatamente aggressivo classe d'esposizione XC4 | m³ | 51,38 | 123,90 | 6.365,98 |
| 53.2.3 | | Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in c.a. e le strutture speciali, realizzate con legname o con pannelli di lamie | m² | 191,65 | 18,40 | 3.563,16 |
| 63.2.1.2 | | Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature. | kg | 927,35 | 1,40 | 1.381,75 |
| 710.4.2 | | Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore 3 cm e con superfici e coste in vista levigate, stuccate e lucidate, poste in opera con malta bastarda su superfici orizzontali | m² | 77,42 | 129,00 | 9.987,18 |
| 82.1.2.2 | | Demolizione di calcestruzzo di cemento non armato di qualsiasi forma e/o spessore, compresi gli oneri per le opere provvisorie di qualsiasi genere ed il carico del materiale di risulta sul cassone di | m³ | 14,73 | 456,60 | 6.725,72 |
| 9A.P.1 | | Risanamento murature | m² | 366,02 | 179,50 | 47.750,59 |
| 107.1.4 | | Fornitura e posa in opera di opere in acciaio INOX tipo AISI 316 di qualsiasi sezione e forma, composti completi di ogni accessorio, cerniere, zanche, ecc. comprese le saldature e relative molature. | kg | 6.048,25 | 12,90 | 78.022,43 |
| 11NP.100 (2.1.4) | | Muratura in blocchi di laterizi forati dello spessore minimo di 25 cm, dati in opera con malta cementizia a 400 kg, di cemento tipo 52.5 R a qualsiasi altezza o profondità di qualunque spessore non | m³ | 6,71 | 181,20 | 1.215,85 |
| 12NP.105 (9.71) | | Intonaco civile per interni dello spessore complessivo non | | | | |
| A RIPORTARE | | | | | | 160.087,73 |

v. A

| N. Ord. | Articolo | DESIGNAZIONI DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantita' | Prezzo Unitario | Importo Totale | |
|---|----------|---|----------------|-----------------|-------------------|-----------|
| | | RIPORTO | | | 160.087,73 | |
| | | superiore a 2,5 cm., costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato sestiato e traversato con maglia bastarda additivata con | m ² | 22,35 | 21,90 | 489,47 |
| 13NP.107 | (10.13) | Formazione di gocciolatoio eseguito a macchina su lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 o 3 cm, di cui agli art. 10.1 - 10.2 - 10.3 - 10.4, avente sezione retta non inferiore a 5x5 mm | m | 140,76 | 2,21 | 313,89 |
| 14NP.108 | (10.14) | Formazione di spigolo smussato, eseguito a macchina con raggio di 0,5 cm, compresi pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. | m | 433,32 | 1,87 | 810,31 |
| 15NP.109 | (10.17) | Formazione di costa sagomata curva, eseguita a macchina con raggio di 0,5 cm, compresi pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. | m | 140,76 | 30,00 | 4.222,80 |
| 16NP.110 | | Fornitura e posa in opera di resine epox | cad | 810,00 | 4,00 | 3.240,00 |
| 17NP.111 | | Fornitura e posa in opera di finitura di base con rasante professionale minerale, fibrorinforzato cementizio ad azione carbonizzante, ed opportunamente additivato in dipendenza dell'ambiente. | m ² | 454,58 | 25,00 | 11.364,50 |
| | | | | | 180.528,70 | |
| | | A RIPORTARE | | | 180.528,70 | |
| Importo lordo lavori a misura compresa sicurezza | | | | € | 180.528,70 | |
| A dedurre Oneri di sicurezza inclusi nei lavori | | | | € | 10.284,01 | |
| Importo lavori a misura soggetti a ribasso | | | | € | 170.244,69 | |
| Il ribasso d'asta del 25,3207% su € 170.244,69 | | | | € | -43.107,15 | |
| Importo lavori a misura al netto del ribasso d'asta | | | | € | 127.137,54 | |
| Importo Oneri di sicurezza inclusi nei lavori | | | | € | 10.284,01 | |
| Lavori a misura al netto | | | | € | 137.421,55 | |
| IMPORTO NETTO TOTALE DEI LAVORI | | | | € | 137.421,55 | |

Ribera, 14.06.2013

L'Impresa
ARLI srl
(Amoroso Antonio e.c.)

Il Direttore dei Lavori
Ing. Arch. Giovanna Vella



Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Gaspare Tortorici

(Signature)